DIFOPE Sarl - Rue de la Clyde - ZA Porte Estuaire - 44750 CAMPBON
Tél. 02 40 06 05 77 - Fax 02 14 00 00 24 - contact@difope.fr - www.difope.fr  P. 1 /4
 FICHE TECHNIQUE
Coffres de stockage et Bacs à sel - sable
Difope, spécialisé en fournitures pour la protection de l’environnement depuis près de 20 ans, vous propose
une large gamme de Coffres de stockage multi-usages mobiles ou fixes.
Ils s’utilisent pour entreposer des produits tels que le sel de déneigement, le sable, les absorbants, des kits
anti-pollution, des EPI ou divers outillages.

Références
Volume
en litre
Matière Couleur
Largeur
en mm
Profondeur
en mm
Hauteur
en mm
Poids
en Kg
Passages de
fourches pour
manutention
COFM75J 75
PEHD
Polyéthylène
Jaune 435 590 1070 11 Non
COFM75R 75
PEHD
Polyéthylène Rouge 435 590 1070 11 Non
COFM75V 75
PEHD
Polyéthylène
Vert 435 590 1070 11 Non
Références
Volume
en litre
Matière Couleur
Largeur
en mm
Profondeur
en mm
Hauteur
en mm
Poids
en Kg
Passages de
fourches pour
manutention
COF110J 110
PEHD
Polyéthylène
Jaune 650 500 570 8 Non
COF110R-V2 110
PEHD
Polyéthylène Rouge 625 650 550 8 Non
COF110V 110
PEHD
Polyéthylène
Vert 650 500 570 8 Non
COF140R 140
PEHD
Polyéthylène
Orange 800 480 500 10 Non
COF110V COF110R-V2

Références
Volume
en litre
Matière Couleur
Largeur
en mm
Profondeur
en mm
Hauteur
en mm
Poids
en Kg
Passages de
fourches pour
manutention
COF130J 130
PEHD
Polyéthylène Jaune 850 500 750 12 oui
COF130R 130
PEHD
polyéthylène
Rouge 850 500 750 12 oui
COF130V 130 PEHD
polyéthylène
Vert 850 500 750 12 oui
COF200J 200 PEHD
polyéthylène
Jaune 1005 590 855 16 oui
COF200R 200
PEHD
polyéthylène
Rouge 1005 590 855 16 oui
COF200V 200
PEHD
polyéthylène Vert 1005 590 855 16 oui
Références
Volume
en litre Matière Couleur
Largeur
en mm
Profondeur
en mm
Hauteur
en mm
Poids
en Kg
Passages de
fourches pour
manutention
COF400J 400
PEHD
Polyéthylène
Jaune 1200 600 790 18 oui
COF400R 400
PEHD
Polyéthylène
Rouge 1200 600 790 18 oui
COF400V 400
PEHD
Polyéthylène Vert 1200 600 790 18 oui
COF200
COF400V COF400J COF400R
COF130
COFFRES DE STOCKAGE et BACS À SEL - SABLE
DIFOPE Sarl - Rue de la Clyde - ZA Porte Estuaire - 44750 CAMPBON
Tél. 02 40 06 05 77 - Fax 02 14 00 00 24 - contact@difope.fr - www.difope.fr  P. 4 /4
Références
Volume
en litre
Matière Couleur
Largeur
en mm
Profondeur
en mm
Hauteur
en mm
Poids
en Kg
Passages de
fourches pour
manutention
COF500J 500
PEHD
Polyéthylène
Jaune 1265 850 920 25 oui
COF500OR 500
PEHD
Polyéthylène
Orange 1265 850 920 25 oui
Gamme 2

Références
Volume
en litre
Matière Couleur
Largeur
en mm
Profondeur
en mm
Hauteur
en mm
Poids
en Kg
Passages de
fourches pour
manutention
COF100R 100
PEHD
Polyéthylène Rouge 750 680 420 11 oui
COF180 180
PEHD
Polyéthylène
Jaune et
bleu
1030 630 690 14 oui
COF300 300
PEHD
Polyéthylène
Jaune et
bleu